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APPEL A PROJETS « PLANS DE PAYSAGE » ANNEXE 3 —Contacts DREAL/ADEME 2021

o Référent : Stéphanie Doucet Gaillot

Référents Auvergne-Rhéne-Alpes o Courriel : stephanie.doucet@developpement-
DREAL durable.gouv.fr

> Téléphone : 04 26 28 63 95

o Reéférent : Philippe Breuilly
Bourgogne-Franche- o Courriel : philippe.breuilly@developpement-
Comté durable.gouv.fr

o Téléphone : 03 81 21 68 43

o Référent : Anne-Lise Jaillais

o Courriel : anne-lise.jaillais@developpement-
durable.gouv.fr

o Téléphone : 02 99 33 43 22

Bretagne

o Référent : Franck Lellu

o Courriel : dadp.scatel.dreal-
centre@developpement-durable.gouv.fr

o Téléphone : 02 36 17 45 56

Centre-Val-de-Loire

o Reéférent : Claire Maupin

Corse o Courriel : claire.maupin@developpement-
durable.gouv.fr

o Téléphone : 04 9551 71 04

o Reéférent : Héléne Gaudin

o Courriel : helene.gaudin@developpement-
durable.gouv.fr

o Téléphone : 03 51 37 60 38

Grand Est

o Référent : Boris Dobrychine

o Courriel : boris.dobrychine@developpement-
durable.gouv.fr

o Téléphone : 05 90 99 46 64

Guadeloupe

o Reéférent : Sylvain Schillot

o Courriel : sylvain.schillot@developpement-
durable.gouv.fr

o Téléphone : +594 594295144

Guyane

o Courriel : psp.sen.dreal-hauts-de-
france@developpement-durable.gouv.fr
o Reéférent technique : Sophie Gerin
Téléphone : 03 22 82 91 08
o Référent administratif : Christelle Sevel
Téléphone : 03 22822570

Hauts-de-France
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ile-de-France (DRIEE)

Référente : Jeanne-Marie Debroize

Courriel : jeanne-
marie.debroize@developpement-durable.gouv.fr
Téléphone : 01 87 36 44 86

Martinique

Référent : Aude Olivier

Courriel : aude.olivier@developpement-
durable.gouv.fr

Téléphone : +596 596 59 59 44

Mayotte

Référent : Julie Richard

Courriel : julie.richard@developpement-
durable.gouv.fr

Téléphone : +262 262402585

Normandie

Référent : Francoise Avril

Courriel : bps.seclad.dreal-
normandie@developpement-durable.gouv.fr
Téléphone : 02 50 01 83 66

Nouvelle-Aquitaine

Référent : Sophie de Stoppeleire

Courriel : sophie.de-stoppeleire@developpement-
durable.gouv.fr

Téléphone : 05 56 93 32 85

Nouvelle-Calédonie
(Direction de I’Agriculture,
de la Forét et de
Environnement - DAFE)

Référent (principal) : Christine Fort
Courriel : christine.fort@dafe.nc
Téléphone : (+687) 23 24 43

Référent (suppléant) : Jean-Luc Bernard

Colombat
Courriel : jean-luc.bernard-

colombat@agriculture.gouv.fr

Occitanie

Référent : Alain Guglielmetti

Courriel : reseau-paysage.dreal-
occitanie@developpement-durable.gouv.fr
Téléphone : 05 61 58 65 31

Pays de la Loire

Référent : David Couzin

= Courriel : david.couzin@developpement-
durable.gouv.fr

= Téléphone : 0272747590

Référent (a partir d’avril 2021) Marine Isabal

=  Courriel : marine.isabal@developpement-
durable.gouv.fr

= Téléphone : 027274 75 92

Provence-Alpes-Cote
d’Azur

Référent : Bastien Exbrayat

Courriel : bastien.exbrayat @developpement-
durable.gouv.fr

Téléphone : 04 88 22 62 41

Réunion

Référent (principal): Jean De Tombeur
Courriel ;: jean.de-tombeur@i-carre.net
Téléphone : 02 62 40 72 52
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Référent
ADEME

Administration centrale

Référent : Vincent Guénard

Courriel : vincent.guenard@ademe.fr
Téléphone : 04 93 9579 12

Référent (a partir du 19 avril) : Paul Franc
Courriel : paul.franc@ademe.fr
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